
příloha formuláře ,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
l "}ťtiiť\l
*ť §*:§r.i*,nťi*ir

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i,}rtt+,,r ,r, 

" 
,,i l l1l1lf i §:lůlt,, trr,;l.]{

l ť} {,,ťj§§$ íJ1.,1 {J *lii§ii_ §:)

PoSUDEK BAKnúŘsrÁ pnÁcr
Jméno a příiemní: Adéla Šimečková
osobní číslo: P 17896
Stud ru program: soecializace v pedasogice
Studi ní obor: vÝchova ke zdraví
AkademickÝ rok: 201912020
Název bakalářské práce: Návrh na ověření intervenčního programu zaměřeného na rozvoj vytrvalosti u žen

Katedra katedra vÝchovv ke zdraví
vedoucí oráce PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště vedoucího práce katedra vÝchovy ke zdraví

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

t l splnění oožadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 I Aktuálnost oráce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 l struktura práce l zdař'ná systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
níempnV

Nejnovější dostupné
braménV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 | virodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafv nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodnó

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

I 2 3x 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv Ďráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmpntačně norlnořpnú

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit V Draxi Lze publikovat Lze uplatnit ve Výuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá PřijateIná newhovuiící
7 2x 3 4

l3|stylistika l v,rnorn; velmidobrá Přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 | Gramatika Vúborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

15 Práce splňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

+n€

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum: 3.5.2020

Podpis vedoucího práce: ,.,#,- é*.
DalŠÍ hodnocenÍ: Předkládaná bakalařskápráce je zaměřena naženy ve věku 20-29let, kdy po dobu tří měsíců
se 10 Žen Podrobilo intervenČnímu programu zaměřeného na pravidelné běhání. Teoretická část má 21 stran,
výzkumná 17 stran, příloha obsahuje 1 stranu. Práce není vyrovnaná po stránce teoretické a výzkumné.
V metodice studentka vyuŽila l2 minutový běh - Cooperov test. Prezentace výsledků je srozumitelná, oceňuji
statistické zPracování dat. Postrádám popis intervenčního programu. Kapitola Diskuze je slabá bez podpory
domácí a zaluaniění literatury. Grafy a tabulky jsou přehledné.

otázky k obhajobě:

1. Popište správnou běžeckou obuv.

2. Jaké znáte další běžecké testy?

Výborně velmidobře dobře nevyhovuiící
1 2 3 4


